
Erik Groth
Även Erik Groth har gått på Haraldsbogymnasiets Lackeringsut-
bildning i Falun. Erik växte upp i Falun och visste mycket tidigt 
att han ville gå lackeringsutbildningen. 
Han testade tidigt innan gymnasiet att praktisera på en bekants 
lackeringsfirma. 
Fordon har alltid varit ett faktum för Erik eftersom han är väldigt 
intresserad av bilar och har hållit på med det hela livet. 
Erik trivdes bra på Haraldsbogymnasiet, han har praktiserat på tre 
olika ställen innan studenten dvs. Faluns billackering, Bengts plåt 
och Spotpaint. 
   
   Efter studenten gav Spotpaint Erik en lärlings anställning och 
därmed gav det Erik möjlighet att gå ett fjärde år i Danmark.
   Danmark var dock inte ett självkart val för Erik, han bestämde 
sig inte att satsa på det förren de sista veckorna i trean. Så med lite 
envishet och stöttande från lärarna lyckades har ta sig till Danmark 
och ta gesällbrev. 
   Danmark var ingen dans på rosor, jobbigast var språket, till och med slutprovet var skrivet på 
Danska. 

  Det som var bra i Danmark är att som har mycket bättre lokaler och resurser än i Sverige. Det 
är inte så konstigt eftersom Danska skolan är mycket större än svenska. Jämställdheten var inte 
så bra i Danmark tycker Erik.
Tjejerna fick mycket mer hjälp och beröm än oss andra.    

   Efter Danmark blev Erik erbjuden jobb på Svenska Bil där han jobbar mycket med 
försäkringsjobb åt Saab.
  Det jobbar 6st på lackavdelningen där Erik är den yngsta med fast anställning. På den senaste 
tiden har Erik fått jobbat i lackboxen på heltid för att träna inför Danska mästerskapen den 26-
28 Mars som Erik fått en inbjudan till. Svenska Bil satsar mycket på Eriks deltagande.

   Erik trivs jätte bra på Svenska Bil i Stockholm och har bosatt sig i Barkarby och planerar att 
bo och jobba kvar där tills han hittar något lockande i Falun. Funderar eventuellt på att starta 
eget, kanske tillsammans med en kompis från Falun.
  - Vi får se hur det blir, jag vill helst motivlackera.
Vi kan i alla fall dra slutsatsen att Erik kommer hålla på med någon form av lackering i fram-
tiden.
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